
Année

2017
2018
2019
2020
2021
2022

Année Nb de nuités été Nb de nuités Printemps
2017
2018 1262 866
2019
2020 1018 0 Restrictions Covid

2021 1134 0 Restrictions Covid

2022 1003 850

Historique des chiffres d'affaire 
du refuge de PRARIOND

Historique des nuitées 
du refuge de PRARIOND

Fermé pour travaux

2086

Données non disponibles à ce jour
101 104 €                                                              

Chiffre d'affaire

98 024 €                                                                
97 603 €                                                                

Fermé pour travaux
97 599 €                                                                

Parc national de la Vanoise - refuge de PRARIOND


